
TERESINA - PIQuinta-feira, 21 de fevereiro de 2008 - Nº 34

1

Quinta-feira, 21 de fevereiro de 2008 - Nº 34  ANO LXXVII - 119º DA REPÚBLICA   TERESINA - PIAUÍ

LEIS E DECRETOS -  Pág.  01  •  PORTARIAS E RESOLUÇÕES -  Pág.  02  •  LICITAÇÕES E CONTRATOS - Pág. 09  •  OUTROS - Pág. 15

LEIS  E  DECRETOS

OF.  247

OF.  248

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS
DECRETOS DE 11 DE FEVEREIRO DE 2008

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere
o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei Complementar nº
13, de 03 de janeiro de 1994,

LUIS EUGENIO SOARES NUNES, do Cargo em Comissão, de Coordenador de
Administração de Recursos de Informática, Símbolo DAS-2, da Secretaria de Meio
Ambiente e Recursos Hídricos, com efeitos a partir de 11 de Fevereiro de 2008.

ASTRID CASSANDRA NERY RAMOS MACEDO, do Cargo em Comissão, de
Gerente de Finanças, Símbolo DAS-3, da Secretaria de Meio Ambiente e Recursos
Hídricos, com efeitos a partir de 11 de Fevereiro de 2008.

SONALI MARIA PAULO DE SOUSA, do Cargo em Comissão, de Coordenador de
Convênios e Acordos, Símbolo DAS-2, da Secretaria de Meio Ambiente e Recursos
Hídricos, com efeitos a partir de 11 de Fevereiro de 2008.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere
o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei
Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

LUCIA MARIA MENEZES DE BRITO, para exercer o Cargo em Comissão, de
Coordenador de Administração de Recursos de Informática, Símbolo DAS-2, da
Secretaria de Meio Ambiente e Recursos Hídricos, com efeitos a partir de 11 de
Fevereiro de 2008.

SONALI MARIA PAULO DE SOUSA, para exercer o Cargo em Comissão, de Gerente
de Finanças, Símbolo DAS-3, da Secretaria de Meio Ambiente e Recursos Hídricos,
com efeitos a partir de 11 de Fevereiro de 2008.

LUIS EUGENIO SOARES NUNES, para exercer o Cargo em Comissão, de
Coordenador de Convênios e Acordos, Símbolo DAS-2, da Secretaria de Meio
Ambiente e Recursos Hídricos, com efeitos a partir de 11 de Fevereiro de 2008.

OF.  246


